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SAK 62/23 
 

PROTOKOLL STYREMØTE NFF REGION OSLOOMRÅDET nr. 9/2023 
 

Tid: 10. oktober kl 20.00-22.00 

Sted: 

 
Til stede: 

Teams 

 

Camilla, Ragnhild, Jens Fredrik, Line, Emilie, Philomena, Kristin 

 

SAKSLISTE 
 
Sak 62/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Sakens dokumenter: Vedlegg 

Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 

   

Sak 63/23 Regionleder orienterer  

Sakens dokumenter: Muntlig  

Forslag til vedtak: Orienteringene tas til etterretning 

  

Sak 64/23 Fagkveld 25.okt 

Sakens dokumenter: 187stk påmeldt per 10.10. 
Ønskelig med en teknisk gjennomgang cirka 30min før oppstart.  
Spørsmål fra deltakerne skal stilles i chatten.  

Forslag til vedtak: Emilie kontakter Simon og spør hvordan han ønsker at spørsmål fra 
deltakerne skal fremstilles (fortløpende eller oppsummeringsvis). 
Jens Fredrik fortsetter å dele informasjon om fagkvelden på ulike 
kanaler. 

  

Sak 65/23 Evaluering TV/KP 

Sakens dokumenter: Gode og konstruktive tilbakemeldinger fra deltakerne.  
Få KP på samlingen, derfor litt for generell informasjon/ikke relevant 
for disse deltakerne. Mulige temaer som kan interessere flere KPer i 
å delta: informasjon om hva en KP er, mulige politiske argumenter 
mtp. hjemler, KP samles i gruppe. 

Forslag til vedtak: Orienteringene tas til etterretning. 

  

Sak 66/23 Forespørsel FYSIO - oppfølging studenter 

Sakens dokumenter: Ikke veldig stor respons i innmelding etter studentvering i september 
(78 ved OsloMet og cirka 20 ved ONH). Sekretariatet jobber mer 
rettet mot studentvering og synliggjøring av NFF hyppigere gjennom 
studietiden. Enklere digital innmelding kan være avgjørende.  
Aktuelt å sende ut informasjon til høgskolene om 
studentmedlemskap i NFF og godene som følger.  
 
Viktig å kunne veilede bekjente og studenter i jungelen av kursing og 
studier som undergraver fysioterapiutdanningen. 
 
Dialog med FYSIO; Philomena og Jens Fredrik følger opp dette.  
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Det har kommet ønske fra FYSIO om fagkveld om akutte 
idrettsskader – Line og Camilla fra regionstyret kan stille som 
foredragsholdere. Trolig aktuelt å få gjennomført på nyåret. 

Forslag til vedtak: Jens Fredrik sender ut informasjon om NFF til ONH og Oslo Met.  
Styret følger opp fagkveld for studenter på nyåret. 

  

Sak 67/23 Saker Landsmøte 2023  

Sakens dokumenter: Ønskelig med mer gjennomsiktighet i forbundet. Medlemmer 
opplever at det skjer mye i øvre ledd i forbundet som ikke er 
forståelig for medlemsmassen; ref – oppsigelse fra generalsekretær.  
 
LM-delegasjonen fra Oslo kommer til å sende inn sak til 
forbundsleder og generalsekretær med oppfordring om oppklaring i 
situasjonen. 

Forslag til vedtak: Orienteringene tas til etterretning.  

  

Sak 68/23 Medlemsmøte Landsmøtesaker 

Sakens dokumenter: 21.11, kveldsmøte kl. 20-21 for regionens medlemmer. 

Forslag til vedtak: Jens Fredrik sender ut en link til medlemmene 2-3 uker i forkant. 

  

 


